Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 10 ноября 2015 года № 3744

«О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

города Дзержинска»

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 8 декабря 2022 года

№ 316-01-63-3507/22 «О внесении изменений в приказ министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

от 01.12.2021 № 316-01-63-2817/21», руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок деятельности территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии города Дзержинска,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 10 ноября 2015 года № 3744 (далее – Порядок),

изложив приложение № 1 Порядка в редакции согласно приложению

к постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

И.о. главы города                                                                            Г.И. Андреев

consultantplus://offline/ref=E455263B146AAFDBC572EA8F73BFCD4D8013A2413025AF6AC18827E59B4BC0843AA443BD5B141C6A3A1637E93B248C8D832C9314C3X1DBG
consultantplus://offline/ref=E455263B146AAFDBC572F48265D39248841FFB4F3725A53B9CDB21B2C41BC6D17AE445EB095842336B5B7CE43333908D89X3D0G